

Quesiti del 08/08/2017

1.Domanda

In riferimento alla gara in oggetto si chiede se l'accesso alle discariche è garantito con bilici normali (non mezzi d'opera) della portata di 440 quintali o con autotreni

1.Risposta

L'accesso all'impianto è garantito con autoarticolato ad uso stradale. Il sito presenta tratti di strada asfaltati e cementati nonché strade bianche di cantiere

2.Domanda

Con riferimento agli orari di accesso alle discariche si chiede se, in caso di ritardi imprevisti dovuti a cause non imputabili all'aggiudicatario, gli stessi sono soggetti a flessibilità ovvero rimangono tassativamente validi quelli indicati nel corpo del disciplinare di gara

2.Risposta

Gli orari di accesso rimangono quelli tassativamente indicati nel capitolato speciale di appalto e nel disciplinare di gara

3.Domanda

Per quanto concerne l'accesso alle discariche si chiede se lo stesso è garantito anche in condizioni di maltempo quali pioggia, neve e ghiaccio

3.Risposta

L'accesso agli impianti è sempre e comunque garantito con qualsivoglia condizione climatica